DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: PREGÃO Nº 92/2022 – PROCESSO Nº 165/2022 - OBJETO: Outorga de permissão de uso de espaço público
dos "boxes" destinados aos pescadores artesanais, a título gratuito, no Mercado Público Municipal de Itapoá, denominado
Mercado da Maria, conforme Edital e seus Anexos.

À Gerente de Compras, Licitações, Contratos e Almoxarifado
Sra. ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o
procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente,
pelo que a sua homologação é recomendada ao  PREGÃO Nº 92/2022 – PROCESSO Nº 165/2022 - OBJETO:
Outorga de permissão de uso de espaço público dos "boxes" destinados aos pescadores artesanais, a título gratuito, no
Mercado Público Municipal de Itapoá, denominado Mercado da Maria, conforme Edital e seus Anexos, e sua ADJUDICAÇÃO
é recomendada  em favor  da  Pescadora  Artesanal  ANA LAURA CARDOSO CRISANTO NEUBURGER,  residente  e
domiciliada à Rua 880, nº 97, Bairro:  Jardim Pérola do Atlântico, na cidade de Itapoá/SC, inscrita no CNPF/MF e CI.RG
sob o nº 106.532.429-48.

ITEM DESCRIÇÃO UNID.
M2 QTD. GRATUITO

Pescadores e comerciantes (Atual Mercado do Peixe) - Art. 16, I da Lei Municipal nº 1087/2021
4 Box 32- Peixaria 12,98 1 0,00

Atenciosamente,
Itapoá, 25 de outubro de 2023.

JULIANE APARECIDA LIMA
PREGOEIRA

1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref: PREGÃO Nº 92/2022 – PROCESSO Nº 165/2022 - OBJETO: Outorga de permissão de uso de espaço público
dos "boxes" destinados aos pescadores artesanais, a título gratuito, no Mercado Público Municipal de Itapoá, denominado
Mercado da Maria, conforme Edital e seus Anexos.

Afigurando-me  que  a  licitação  encontra-se  regularmente  desenvolvida  e  estando  ainda  presente  o  interesse  na
contratação que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO
N° 92/2022 –PROCESSO Nº 165/2022 – OBJETO:  Outorga de permissão de uso de espaço público dos "boxes"
destinados aos pescadores artesanais, a título gratuito, no Mercado Público Municipal de Itapoá, denominado Mercado da
Maria,  conforme Edital  e  seus  Anexos,  e  adjudico  o  objeto  licitado  em favor  da Pescadora  Artesanal  ANA LAURA
CARDOSO CRISANTO NEUBURGER, residente e domiciliada à Rua 880, nº 97, Bairro: Jardim Pérola do Atlântico, na
cidade de Itapoá/SC, inscrita no CNPF/MF e CI.RG sob o nº 106.532.429-48.

ITEM DESCRIÇÃO UNID.
M2 QTD. GRATUITO

Pescadores e comerciantes (Atual Mercado do Peixe) - Art. 16, I da Lei Municipal nº 1087/2021
4 Box 32- Peixaria 12,98 1 0,00

Sigam-se os ulteriores termos.
Itapoá, 25 de outubro de 2023.

ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI,
GERENTE DE COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS E ALMOXARIFADO

DECRETO MUNICIPAL Nº 5.691/2023

2/2

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO